

# **Michael Buchtrup Holding ApS**

**Kildebakken 26, 8800 Viborg**

**CVR-nr. 31 33 43 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

---

Poul Michael Buchtrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Buchtrup Holding ApS Kildebakken 26 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 33 43 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Michael Buchtrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Dattervirksomhed</b>	Buchtrup Agro ApS, Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.235 t.kr. mod 1.165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.130	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.130</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.214.680	1.170.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.750	6.726
Andre finansielle indtægter	598	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.397
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.236.898</b>	<b>1.165.409</b>
Skat af årets resultat	-2.232	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.234.666</b>	<b>1.165.409</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.680	1.170.080
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	819.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-204.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.234.666</b>	<b>1.165.409</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.015.732	2.721.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.015.732</u>	<u>2.721.420</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.015.732</u></b>	<b><u>2.721.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	897.549	326.046
Andre tilgodehavender	81.210	0
Tilgodehavender i alt	<u>978.759</u>	<u>326.046</u>
Likvide beholdninger	<u>1.870</u>	<u>8.150</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>980.629</u></b>	<b><u>334.196</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.996.361</u></b>	<b><u>3.055.616</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.654.795	2.360.483
3 Overført resultat	1.110.316	290.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.990.111</u></b>	<b><u>2.875.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	4.400
Selskabsskat	0	175.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>179.803</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>179.803</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.996.361</u></b>	<b><u>3.055.616</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	360.937	360.937
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>360.937</u></b>	<b><u>360.937</u></b>
Opskrivninger primo	2.360.483	1.123.228
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.214.680	1.170.080
Udbytte	-900.000	-275.000
Egenkapitalbevægelser	-20.368	342.175
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.654.795</u></b>	<b><u>2.360.483</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.015.732</u></b>	<b><u>2.721.420</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Buchtrup Agro ApS	Viborg	60 %
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.360.483	848.228
Årets henlæggelse	314.680	1.170.080
Egenkapitalbevægelser	-20.368	342.175
	<b><u>2.654.795</u></b>	<b><u>2.360.483</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	290.330	495.001
Årets overførte overskud eller underskud	819.986	-204.671
	<b><u>1.110.316</u></b>	<b><u>290.330</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

Eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserlæring vedrørende sit tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, der pr. 31. december 2017 udgør 1.518 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.